Museo Iconogréfico del Quijote
Gasto por Categoria Programética
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocioén y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

0

0

0
14,772,245
12,136,754
0
2,635,491

o OO oo

2,688,618
2,688,618

OO 000000000000 Oo

0

0

0
1,812,414
1,434,156
0

378,258
0

o O O O

249,843
249,843

OO 0000000000 O0OO0OOo

0

0

0
16,584,659
13,570,910
0
3,013,749

o O O O O

2,938,461
2,938,461

O OO O0OO0O00O0O0O00O0 00O

0

0

0
4,144,216
3,498,101
0

646,115

o OO oo

[<2]
(<2}
J
[e2]
a1
J

667,657

OO 0O 00000000000 Oo

0
4,143,335
3,497,441

0

645,894

o O O O O

667,657
667,657

O OO O00000O0000O0O0o

0

0

0
12,440,443
10,072,809
0
2,367,634

o OO oo

2,270,805
2,270,805

OO 000000000000 Oo

Total del Gasto

17,460,863

2,062,258

19,523,121

4,811,873

4,810,992

14,711,248

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Lic. Onofre Sanchez Menchero
Director General

C.P. Julia Irene Maldonado Mendoza

Coordinadora Administrativa




