## Museo Iconográfico del Quijote Gasto por Categoría Programática Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	0	0	0
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
Desempeño de las Funciones	14,772,245	1,812,414	, ,	4,144,216	, ,	12,440,443
Prestación de Servicios Públicos	12,136,754	1,434,156	13,570,910	3,498,101	3,497,441	10,072,809
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	2,635,491	378,258	3,013,749	646,115	645,894	2,367,634
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	2,688,618	249,843	2,938,461	667,657	667,657	2,270,805
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	2,688,618	249,843	2,938,461	667,657	667,657	2,270,805
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	0	0	0	0	0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	17,460,863	2,062,258	19,523,121	4,811,873	4,810,992	14,711,248

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Lic. Onofre Sánchez Menchero	C.P. Julia Irene Maldonado Mendoza
Director General	Coordinadora Administrativa